

# **Marketsquare A/S**

**Gammel Mønt 1 1., 1117 København K**

**CVR-nr. 86 50 24 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

**Jens Thrane Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marketsquare A/S Gammel Mønt 1 1. 1117 København K
	CVR-nr.: 86 50 24 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Halbye, Formand Camilla Flindt Hjælmhof Jens Thrane-Møller
<b>Direktion</b>	Jens Thrane-Møller
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MSQ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at udbyde marketingrådgivning, brandudvikling, kampagner, digitale yderser samt eksekvering og produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.053 t.kr. mod 29.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.231 t.kr. mod 3.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at resultatet i 2021 er på niveau med 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.053.329</b>	<b>29.303.071</b>
1 Personaleomkostninger	-24.978.258	-24.281.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-574.269	-489.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.500.802</b>	<b>4.531.466</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.062	-20.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.433.740</b>	<b>4.512.091</b>
3 Skat af årets resultat	-1.202.584	-1.086.468
<b>Årets resultat</b>	<b>4.231.156</b>	<b>3.425.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	925.623
Disponeret fra overført resultat	-1.768.844	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.231.156</b>	<b>3.425.623</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.114	14.482
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.114</u>	<u>14.482</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.093.467	1.006.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.093.467</u>	<u>1.006.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.099.581</u></b>	<b><u>1.020.542</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.605.698	9.028.436
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.550.033	2.563.479
Udskudte skatteaktiver	817.802	1.124.480
Periodeafgrænsningsposter	436.828	374.134
Tilgodehavender i alt	<u>14.410.361</u>	<u>13.090.529</u>
Likvide beholdninger	4.991.460	2.491.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.401.821</u></b>	<b><u>15.632.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.501.402</u></b>	<b><u>16.652.990</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.873.593	5.642.437
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.373.593</b>	<b>6.142.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.875.680	715.244
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.680	715.244
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.055.396	1.049.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.667.934	1.476.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.615	783.658
	Selskabsskat	895.906	592.240
	Anden gæld	8.611.278	5.893.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.252.129	9.795.309
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.127.809</b>	<b>10.510.553</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.501.402</b>	<b>16.652.990</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.923.695	20.426.146
Pensioner	3.772.763	3.408.087
Andre omkostninger til social sikring	281.800	447.633
	<b>24.978.258</b>	<b>24.281.866</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	39
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.245	0
Andre finansielle omkostninger	4.817	20.902
	<b>67.062</b>	<b>20.902</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	895.906	592.240
Årets regulering af udskudt skat	306.678	494.228
	<b>1.202.584</b>	<b>1.086.468</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.656.900	2.659.129
Modtagne acontobetalinge	-4.162.263	-1.145.100
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-1.505.363</b>	<b>1.514.029</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.550.033	2.563.479
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.055.396	-1.049.450
	<b>-1.505.363</b>	<b>1.514.029</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	5.642.437	4.716.814
Årets overførte overskud eller underskud	-1.768.844	925.623
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-6.000.000	-2.500.000
	<u>3.873.593</u>	<u>5.642.437</u>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.875.680	0	1.875.680	0
	<u>1.875.680</u>	<u>0</u>	<u>1.875.680</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.606 t.kr.
Anlægsaktiver	1.100 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	651
Andre eventualforpligtelser	474
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.125</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thrane Market Consult A/S, CVR-nr. 32 15 97 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Camilla Flindt Hjælmhof

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-133228608087

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-03-03 13:19:10Z

NEM ID 

## Steen Halbye

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-887457707075

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-03-03 14:23:07Z

NEM ID 

## Jens Thrane-Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634468289241

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-03-04 11:12:41Z

NEM ID 

## Jens Thrane-Møller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-634468289241

IP: 89.186.xxx.xxx

2021-03-04 11:12:41Z

NEM ID 

## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-04 11:19:12Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-04 11:20:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FZ532-5T5TP-80ZBA-3HYO2-YMCH-MN4YB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>